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Szczoteczka elektryczna Oral-B
Pro 3 3500 czarna

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 149490184

Kod producenta LPNHE855261614/7

Kod EAN 4210201421245

Opis produktu

Zestaw powystawowy.

Posiada ślady / otarcia

W zestawie 2 oryginalnie zapakowane końcówki/szczoteczki

SZCZOTECZKA ORAL-B PRO 3 3500 + ETUI  ACTION

Kolor szczoteczki czarny + kolorowe etui

Oral-B, najczęściej używaną markę szczoteczek do zębów przez dentystów na całym świecie. Elegancki uchwyt szczoteczki
elektrycznej Pro 3 pomaga szczotkować zęby zgodnie z zaleceniami dentysty: timer pomaga w profesjonalnym myciu zębów
przez 2 minuty i powiadamia co 30 sekund o konieczności zmiany obszaru szczotkowania. Gdy po prostu poruszasz
szczoteczką w ustach, unikalna okrągła główka szczoteczki Oral-B zajmuje się resztą.Usuwa do 100% więcej płytki nazębnej
niż konwencjonalna szczoteczka manualna i zapewnia zdrowsze dziąsła. Szczoteczka posiada również kontrolę docisku
360°. Świeci się na czerwono i zmniejsza prędkość szczotkowania, jeśli szczotkujesz zbyt mocno. Oral-B Pro 3 jest idealna dla
każdego, kto chce przejść na elektryczną szczoteczkę do zębów,

Okrągła czyści lepiej
Okrągła główka Oral-B obejmuje każdy ząb, zapewniając czystsze zęby i zdrowsze dziąsła, jednocześnie usuwając do 100%
więcej płytki nazębnej niż ręczna szczoteczka do zębów.

Bielsze zęby od pierwszego dnia*
PRO 3 ma specjalny tryb czyszczenia rozjaśniającego oprócz trybów codziennego czyszczenia i wrażliwego.

poprzez usuwanie plam powierzchniowych
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Kontrola nacisku gumy 360°
Ta funkcja chroni dziąsła, informując Cię, gdy szczotkujesz zbyt mocno. Czujnik nacisku 360° zmienia kolor na czerwony i
automatycznie spowalnia prędkość szczotkowania.

Zintegrowany zegar
Zintegrowany zegar informuje, kiedy szczotkujesz zęby przez zalecane przez dentystów dwie minuty.

Akumulator litowo-jonowy wytrzymuje ok 2 tygodnie po naładowaniu. Stacja ładująca jest tak mała, że można ją postawić na
blacie łazienkowym lub umywalce.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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